pela esquerda com a área de preservação permanente numa
extensão de 161,8580 metros e pelos fundos com Senhor Jandir Fernandes da Silva numa
extensão de 40,0272 metros, inserido na Área de Expansão Urbana localizado na Fazenda
Barreiro, com área total de 13.100,8512m2 (Treze mil, cem metros e oitenta e cinco centímetros
e doze milímetros) quadrados, sendo: Área de Arruamento igual a 3.749,5258m2, Área
Institucional igual a 1.699.0496m2, dividido em 03 quadras, enumeradas de 01, 02 e 03 onde a
Quadra 01 é composta por 02 (dois) lotes, com área total de 875,8469m2;